ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v gia hạn hoàn thành đồ án

điều chỉnh, mở rộng quy

hoạch chung thị trấn Yên Cát,

huyện Như Xuân, tỉnh Thanh

Hóa đến năm 2030.

                                          Kính gửi: UBND huyện Như Xuân.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1544/UBND-KTHT

ngày 30/9/2020 của UBND huyện Như Xuân về việc gia hạn hoàn thành đồ

án điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân,

tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý gia hạn thời gian hoàn thành đồ án điều chỉnh, mở rộng quy

hoạch chung thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa đến năm

2030, thời gian báo cáo trước ngày 30/12/2020./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Lưu: VT, CN.
H1(2020).Gia han QHC Yen Cat

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T07:46:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T10:02:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T10:02:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T10:05:38+0700